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Taverne Faro

orspeisen

Vorspeisenteller mit hausgemachtem Fladenbrot I % °!
gegrillte Paprika, Saganaki'> %/, Oliven, Peperoni, Zaziki?’/

Zaziki ! mit hausgemachtem Fladenbrot [ % °!
hausgemacht (sehr scharf)

Dolmadakia mit Schafskdse %/
Geftillte Weinbléitter

Saganaki > 4!
Panierter*! und frittierter Schafskdse 2/

Griechischer Bauernsalat 2!

Krautsalat

Oliven

Peperoni

Auberginen mit Schafskése ' und hausgemachtem Fladenbrot I % °!

hausgemachtes Fladenbrot ' % ]

Flir den kleinen Hunger

Pommes
Bratkartoffeln mit Kése tiberbacken 2!

Saganaki Pita
hausgemachte Pita "> 7, panierter ¥’ und frittierter Schafskdse >/ mit
hausgemachter Metaxasauce %/

Gyros Pita
hausgemachte Pita!” > 7/, hausgemachtes Zaziki'?/, Gyros und Salat

Gyros Pita Spezial
hausgemachte Pita " > 7/, (iberbacken mit Kése ?’ und hausgemachter
Metaxasauce ”/

14,50 €

6,50 €

12,50 €

1,50 €

1,50 €

6,50 €

7,00 €

7,00 €

12,50 €

4,50 €

4,80 €

8,50 €

13,00 €

10,00 €

13,50 €
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Taverne Faro

Grillgerichte

Pita Club Sandwich mit Pommes [ % °!

Bifteki
mit Zaziki 7/, Schafskése %/, Pommes und einmal Salat vom Buffet

Gyros
mit Zaziki’?,, Pommes und einmal Salat vom Buffet

Souvlaki
zwei Fleischspiee mit Zaziki'?/, Pommes und einmal Salat vom Buffet

Filet vom Schwein
(iberbacken mit Kése'” und Metaxasauce'?., Pommes und einmal Salat vom
Buffet

Drei kleine Steaks vom Schwein
(iberbacken mit Kése'” und Metaxasauce'?., Pommes und einmal Salat vom
Buffet

Vier Lammbkoteletts
mit Schafskése!”., Zaziki'?!, Pommes und einmal Salat vom Buffet

Gyros Spezial
(iberbacken mit Kése” und Metaxasauce!?., Pommes und einmal Salat vom
Buffet

Lucas Teller
zwei Souviaki, Gyros, hausgemachtes Zaziki'>, Pommes und einmal Salat vom
Buffet

Bauern Gyros
ein Souvlaki, Gyros, hausgemachtes Zaziki'?, Pommes und einmal Salat vom
Buffet

Faro Platte
ein Souvlaki, ein kleines Steak, Gyros, hausgemachtes Zaziki'?,, Pommes und
einmal Salat vom Buffet

Grillteller
ein Lammkotelett, ein Souviaki, ein kleines Steak, Gyros, hausgemachtes Zaziki'?,
Pommes und einmal Salat vom Buffet

Faro Spezial Platte fiir zwei Personen

Gegrillte Paprika mit Schafskédse!”, hausgemachtes Zaziki mit hausgemachtem
Fladenbrot " % 7/, zwei BauernspieBe, zwei kleine Steaks, zwei Lammikoteletts,
Gyros, hausgemachtes Zaziki'?/, Pommes und einmal Salat vom Buffet

14,50 €

19,50 €

17,50 €

18,00 €

24,50 €

19,50 €

25,50 €

19,90 €

19,50 €

19,00 €

19,50 €

20,50 €

55,00 €



70

7

45

46

47

37

100

230

234

235

Taverne Faro

Pfannengerichte

Gyrospfanne in Metaxa Rahmsauce /#/
in der Gusspfanne, dberbacken mit Kéase'”, Pommes und einmal Salat vom Buffet

Filetspitzen in Metaxa Rahmsauce /#/

in der Gusspfanne, mit gerdsteten Zwiebeln, Djuvecreis und einmal Salat vom
Buffet

Seniorengerichte

Kleines Gyros
mit Zaziki’?,, Pommes und einmal Salat vom Buffet

Kleiner FleischspieB
mit Zaziki’?,, Pommes und einmal Salat vom Buffet

Zwei kleine Schweinesteaks

(iberbacken mit Kése? und Metaxasauce'?., mit Pommes und einmal Salat vom
Buffet

Kindergerichte

Dragon-Teller
FleischspieBB mit Pormmes

Desserts

Kugel Eis /> & %/
(verschiedene Sorten — je nach Verfligbarkeit)

Griechischer Joghurt %/
mit Honig und Ndissen

Gemischtes Eis /% % %/
mit Friichten und Sahne

Nussknacker
gemischtes Eis /2 & 2 mit Sahne /% ¥/

22,50 €

22,50 €

14,80 €

14,80 €

16,50 €

12,50 €

1,60 €

6,00 €

7,00 €

7,50 €
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Taverne Faro

Pizza

2=29Cm
Margherita 13,00 €
1231 mit Kése ? und Tomatensauce
Salami 13,50 €
1231 mit Kése ?/, Tomatensauce und Salami’®’
Romana 13,50 €
1231 mit Kése ?!, Tomatensauce, Schinken und Champignons
Tonno 14,00 €
1231 mit Kése ”, Tomatensauce, Thunfisch ! und Zwiebeln
Hawaii 14,00 €
1231 mit Kése ”, Tomatensauce, Ananas und Schinken '°/
Funghi 14,00 €
1231 mit Kése ?/, Tomatensauce, Champignons, Schinken '°! und Zwiebeln
Korfou 14,00 €
1231 mit Kése ?/, Tomatensauce, Champignons, Peperoni und Schinken '°/
Gyros 14,50 €
1231 mit Kése ?/, Tomatensauce, Gyros, Zwiebeln und Peperoni
Napoli 14,50 €
1231 mit Kése ?/, Tomatensauce, Zwiebeln, Salami >/, Paprika, Tomaten und
Peperoni
Gemiise 14,00 €

1231 mit Kése ?/, Tomatensauce, Champignons, Paprika, Tomaten und Peperoni




Taverne Faro

Zusatzstoffe & Allergene:
Mehl kann Spuren von Soja, Sesam, Lupinen enthalten
enthdlt Milch
Fisch
enthdlt Gluten
enthdalt Farbstoff, Antioxidationsmittel, Milcheiweis, Nitrat
enthdlt Konservierungsstoffe, Antioxidationsmittel
enthdlt Nsse
Farbstoffe
Zucker
Koffein
StiBstoff
Cyclomat
Aspartan
Benzolsaure
Chinin, Ascorbinséure, Zucker
Sulfite
Glucose, Fructose
Phosphorsaure
Antioxidationsmittel

Zucker, Citronensaure, Apfelsdure, Séureregulator Natriumgluconat, Stabilisatoren

E414& E412& E445, Ascorbinsaure, Carotin
Zucker, Citronensaure, Weinsdure, Saureregulator Natriumcitrate




