

Taverne Faro

Vorspeisen

4	Vorspeisenteller mit hausgemachtem Fladenbrot [1, 2, 9] <i>gegrillte Paprika, Saganaki [2, 4], Oliven, Peperoni, Zaziki [2]</i>	14,50 €
6	Zaziki [2] mit hausgemachtem Fladenbrot [1, 2, 9] <i>hausgemacht (sehr scharf)</i>	6,50 €
7	Dolmadakia mit Schafskäse [2] <i>Gefüllte Weinblätter</i>	12,50 €
8	Saganaki [2, 4] <i>Paniert [4] und frittierter Schafskäse [2]</i>	11,50 €
10	Griechischer Bauernsalat [2]	11,50 €
11	Krautsalat	6,50 €
12	Oliven	7,00 €
13	Peperoni	7,00 €
16	Auberginen mit Schafskäse [2] und hausgemachtem Fladenbrot [1, 2, 9]	12,50 €
17	hausgemachtes Fladenbrot [1, 2, 9]	4,50 €

Für den kleinen Hunger

31	Pommes	4,80 €
32	Bratkartoffeln mit Käse überbacken [2]	8,50 €
33	Saganaki Pita <i>hausgemachte Pita [1, 2, 9], paniert [4] und frittierter Schafskäse [2] mit hausgemachter Metaxasauce [2]</i>	13,00 €
34	Gyros Pita <i>hausgemachte Pita [1, 2, 9], hausgemachtes Zaziki [2], Gyros und Salat</i>	10,00 €
35	Gyros Pita Spezial <i>hausgemachte Pita [1, 2, 9], überbacken mit Käse [2] und hausgemachter Metaxasauce [2]</i>	13,50 €

Taverne Faro

Grillgerichte

30	Pita Club Sandwich mit Pommes [1, 2, 9]	14,50 €
50	Bifteki <i>mit Zaziki [2], Schafskäse [2], Pommes und einmal Salat vom Buffet</i>	19,50 €
51	Gyros <i>mit Zaziki [2], Pommes und einmal Salat vom Buffet</i>	17,50 €
52	Souvlaki <i>zwei Fleischspieße mit Zaziki [2], Pommes und einmal Salat vom Buffet</i>	18,00 €
53	Filet vom Schwein <i>überbacken mit Käse [2] und Metaxasauce [2], Pommes und einmal Salat vom Buffet</i>	24,50 €
54	Drei kleine Steaks vom Schwein <i>überbacken mit Käse [2] und Metaxasauce [2], Pommes und einmal Salat vom Buffet</i>	19,50 €
55	Vier Lammkoteletts <i>mit Schafskäse [2], Zaziki [2], Pommes und einmal Salat vom Buffet</i>	25,50 €
56	Gyros Spezial <i>überbacken mit Käse [2] und Metaxasauce [2], Pommes und einmal Salat vom Buffet</i>	19,90 €
57	Lucas Teller <i>zwei Souvlaki, Gyros, hausgemachtes Zaziki [2], Pommes und einmal Salat vom Buffet</i>	19,50 €
58	Bauern Gyros <i>ein Souvlaki, Gyros, hausgemachtes Zaziki [2], Pommes und einmal Salat vom Buffet</i>	19,00 €
59	Faro Platte <i>ein Souvlaki, ein kleines Steak, Gyros, hausgemachtes Zaziki [2], Pommes und einmal Salat vom Buffet</i>	19,50 €
60	Grillteller <i>ein Lammkotelett, ein Souvlaki, ein kleines Steak, Gyros, hausgemachtes Zaziki [2], Pommes und einmal Salat vom Buffet</i>	20,50 €
61	Faro Spezial Platte für zwei Personen <i>Gegrillte Paprika mit Schafskäse [2], hausgemachtes Zaziki mit hausgemachtem Fladenbrot [1, 2, 9], zwei Bauernspieße, zwei kleine Steaks, zwei Lammkoteletts, Gyros, hausgemachtes Zaziki [2], Pommes und einmal Salat vom Buffet</i>	55,00 €

Taverne Faro

Pfannengerichte

70	Gyrospfanne in Metaxa Rahmsauce ^[2] <i>in der Gusspfanne, überbacken mit Käse ^[2], Pommes und einmal Salat vom Buffet</i>	22,50 €
71	Filetspitzen in Metaxa Rahmsauce ^[2] <i>in der Gusspfanne, mit gerösteten Zwiebeln, Djuvecreib und einmal Salat vom Buffet</i>	22,50 €

Seniorengerichte

45	Kleines Gyros <i>mit Zaziki ^[2], Pommes und einmal Salat vom Buffet</i>	14,80 €
46	Kleiner Fleischspieß <i>mit Zaziki ^[2], Pommes und einmal Salat vom Buffet</i>	14,80 €
47	Zwei kleine Schweinesteaks <i>überbacken mit Käse ^[2] und Metaxasauce ^[2], mit Pommes und einmal Salat vom Buffet</i>	16,50 €

Kindengerichte

37	Dragon-Teller <i>Fleischspieß mit Pommes</i>	12,50 €
----	---	---------

Desserts

100	Kugel Eis ^[2, 8, 9] <i>(verschiedene Sorten – je nach Verfügbarkeit)</i>	1,60 €
230	Griechischer Joghurt ^[2] <i>mit Honig und Nüssen</i>	6,00 €
234	Gemischtes Eis ^[2, 8, 9] <i>mit Früchten und Sahne</i>	7,00 €
235	Nussknacker gemischtes Eis ^[2, 8, 9] mit Sahne ^[2, 9]	7,50 €

Taverne Faro

Pizza

		$\varnothing = 29 \text{ cm}$ 13,00 €
90	Margherita [l, 3] mit Käse [2] und Tomatensauce	13,50 €
91	Salami [l, 3] mit Käse [2], Tomatensauce und Salami [5]	13,50 €
92	Romana [l, 3] mit Käse [2], Tomatensauce, Schinken und Champignons	13,50 €
93	Tonno [l, 3] mit Käse [2], Tomatensauce, Thunfisch [3] und Zwiebeln	14,00 €
94	Hawaii [l, 3] mit Käse [2], Tomatensauce, Ananas und Schinken [6]	14,00 €
95	Funghi [l, 3] mit Käse [2], Tomatensauce, Champignons, Schinken [6] und Zwiebeln	14,00 €
96	Korfou [l, 3] mit Käse [2], Tomatensauce, Champignons, Peperoni und Schinken [6]	14,00 €
97	Gyros [l, 3] mit Käse [2], Tomatensauce, Gyros, Zwiebeln und Peperoni	14,50 €
98	Napoli [l, 3] mit Käse [2], Tomatensauce, Zwiebeln, Salami [5], Paprika, Tomaten und Peperoni	14,50 €
99	Gemüse [l, 3] mit Käse [2], Tomatensauce, Champignons, Paprika, Tomaten und Peperoni	14,00 €



Taverne Faro

Zusatzstoffe & Allergene:

Mehl kann Spuren von Soja, Sesam, Lupinen enthalten

enthält Milch

Fisch

enthält Gluten

enthält Farbstoff, Antioxidationsmittel, Milcheiweis, Nitrat

enthält Konservierungsstoffe, Antioxidationsmittel

enthält Nüsse

Farbstoffe

Zucker

Koffein

Süßstoff

Cyclamat

Aspartan

Benzolsäure

Chinin, Ascorbinsäure, Zucker

Sulfite

Glucose, Fructose

Phosphorsäure

Antioxidationsmittel

Zucker, Citronensäure, Apfelsäure, Säureregulator Natriumgluconat, Stabilisatoren

E414& E412& E445, Ascorbinsäure, Carotin

Zucker, Citronensäure, Weinsäure, Säureregulator Natriumcitrate